RENDICONES CAJA CHICA MES DE AGOSTO 2018

Detalle ingreso/Gasto Proveedor N°Boleta Fecha Saldo tnicial | Valor Saldo

$ 150.000
PASAJE TALCA-LINARES LINATAL 993842 06-08-2018 $ 1.400 $ 148.600
PASAJE LINARES-TALCA INTERBUS 3451280 06-08-2018 $ 1.400 $ 147.200
PASAJE TALCA-CURICO TALMOCUR 19840 06-08-2018 $ 1.500 $145.700
PASAJE COLECTIVO TALCA LINEA 34 731866 06-08-2018 $ 550 $ 145.150
PASE DIARIO SANTIAGO SERVIPAG 07-08-2018 $ 6.800 $138.350
PASAJE TALCA-CURICO LANDRESBUS 303997 09-08-2018 $ 1.500 $ 136.850
PASAJE CURICO-TALCA TALMOCUR 72898 05-08-2018 $ 1.500 $135.350
BOLETO COLECTIVO LINEA2Y 3 872992 09-08-2018 $ 550 $ 134,800
COMBUSTIBLE CAPACITACION COPEC 10-08-2018 $ 20.000 $114.800
PASAIE CURICO-TALCA MAULE SOC.CONCESIONARIA S.A 10-08-2018 $ 2.400 $112.400
PASAJE TALCA-CURICO MAULE SOC.CONCESIONARIA S.A 10-08-2018 $ 2.400 $110.000
CONBUSTIBLE GOBERNADORA COPEC 488829 10-08-2018 $ 20.000 $90.000
MATERIALES OFICINA MARIA TERESA GONZALEZ 68991 11-08-2018 $ 7.990 $ 82.010
COMBUSTIBLE MARGARITA
LANDETA COPEC 169281 17-08-2018 $ 20.000 $62.010
COMBUSTIBLE ANDREA GARRIDO | COPEC 483715 11-06-2018 $ 20.000 $42.010
MULTA PAGO TAG CAMIONETA BCI 20-08-2018 $47.729 $5.719
TOTAL $155.719
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